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GRUPO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIQLOGICA DEL CANCER

{Grupn)
CONS NOMBRES Y APELLIDDS OBSERVACIONES
1 ANGELICA MARIA ROSERO VERA CUMPLE REQUISITOS.
2 CRISTIAN CAMILC VANEGAS SANDOVAL CUMPLE REQUISITOS.
3 JORGE ELIECER RCJAS BOMORQUEZ CUMBLE REQUISITOS,
4 KETHYS KATHYANA RICO MORA CUMPLE REQUISITOS
5 MATEDC BARROS BARRAZA CUMPLE REQUISITOS
[] STEFANY JULIETH ARDILA MORA CUMPLE REQUHSITOS
7 CARMEN ESTRHER RODRIGUEZ CHUMBES CUMPLE REQUHSITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
8 CHAMNA MARCELA PINEDA GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
9 VLADIMIR VLADIMIR DUQUE CUMPLE REQHSITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
10 ANA CRISTINA CHICA RESTREPCO NGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
11 ANGIE PACLA GONZALEZ HERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
12 DANIEL ESTEBAN GUAJE GUERRA NO CUMPLE REQUHSITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
13 DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA NO CUMPLE REQUISITOS BESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
7; DAMNNA LEZETH MANCERA MORENO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
15 DEICY MILENA ALVAREZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
16 JUAN PABLO BAUTISTA PINEROS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
17 LUIS SERGIC HUMBERTO SILVA SANCHEZ NO CUMPLE REQUISETOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
18 MARIA ANGELICA CARDENAS NING NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES GE ETAPA DE 5UBSANACION
19 MARYI[ FLOREZ DELGADO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE S5UBSANACION.
20 SANDRA MILENA GARCIA FORERO NO CUMPLE REQUISITGS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
21 STEPHANY BERMUDEZ BARRETO NO CUMPLE REGUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
22 XIOMARA XIOMARA TABARES RODRIGUEZ NO CUMPLE REGUISITGS DESPUES DE ETAPA DE SUBSAMACION.
23 YOFRE ENRIQUE GUERRA GOMEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
24 VANESSA XIMENA TOVAR PARRA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONV
EXAMEN DE COKDCIMIENTOS ESTE LISTADO £5 DEFINITIVO
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